РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ АТАБАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  422635 Лаишевский  район,

село Атабаево,ул.Молодежная , д.1

тел:    8(84378)-4-87-41

факс: 8(84378)4-87-41

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 АТАБАЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422635 Лаеш районы,  Атабай авылы

ул.Яшьлэр урамы, 1нче йорт

 тел:   8(84378)-4-87-41

 факс: 8(84378)-4-87-41

         № 38                                                                «07» апреля 2021 г.

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О проекте  исполнения бюджета Атабаевского сельского поселения Лаишевского

муниципального района за 2020 год

       Руководствуясь  главой 25.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 84 Устава Атабаевского сельского поселения Совет Атабаевского

сельского поселения решил:

     Утвердить отчет об исполнении бюджета Атабаевского сельского поселения

за 2020 год по доходам  в сумме 4369,8 тыс.руб. и по расходам в сумме 4050,7

тыс.руб. со следующими показателями:

1) Согласно приложения №1 по «Источникам финансирования дефицита

бюджета Атабаевского сельского поселения за 2020 год»;

2) Согласно приложения №2  «Поступление доходов в бюджет Атабаевского

сельского поселения за 2020 год»;

3) Согласно приложения №3 «Поступление доходов бюджета Атабаевского

сельского поселения по классификации операций сектора государственного

управления за 2020 год»;

4) Согласно приложения №4 «По исполнению расходов бюджета Атабаевского

сельского поселения за 2020 год по ведомственной структуре расходов»;

5) Согласно приложения №5 «По исполнению расходов бюджета Атабаевского

сельского поселения за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям

и видам расходов бюджетов.

Глава - председатель Совета

Атабаевского сельского поселения                                                  Л.Р.Халилова

                                                                Приложение №1

                                                                                            к  решению Совета

                                                                                         Атабаевского сельского

                                                                                        поселения

№38 от «7» апреля2021 г.

Источники финансирования дефицита бюджета

Атабаевского сельского поселения за 2020 год

Наименование показателя Код показателя Сумма  тыс.руб

Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета

905 01000000000000000 319,8

Изменение остатков средств на счетах

по учету средств бюджета

905 01050000000000000 319,8

Увеличение остатков средств бюджета 905 01050000000000500 -4369,8

Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджета поселения

905 01050201100000510 -4369,8

Уменьшение остатков средств бюджета 905 01050000000000600 4050,7

Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджета поселения

905 01050201100000610 4050,7

Глава - председатель Совета

Атабаевского сельского поселения                                                  Л.Р.Халилова

                                                                                                                  Приложение

№2

                                         к решению Совета Атабаевского сельского поселения

№38 от «7» апреля2021 г.
Поступление доходов в бюджет Атабаевского сельского поселения за 2020 год

Наименование показателя Код дохода Сумма

тыс.руб.

Доходы бюджета всего  4369,8

Налог на доходы физических лиц 18210102010010000110 137,8

Единый сельскохозяйственный налог 18210503010010000110 0,0

Налог на имущество физических лиц 18210601030101000110 236,2

Земельный налог 18210606033100000110 48,6

Земельный налог 18210606043100000110 291,0

Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий

30010804020011000110

Прочие доходы от использования

имущества и прав, находящихся в

государственной и муниципальной

собственности

17011109045100000120 12,9

Прочие доходы (средства от самообложения

граждан)

30011714030100000155 180,0

Дотации бюджетам поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности

(численность)

30020201001100000151 2299,6

Прочие доходы 30011302995100000130 0,0

Денежные взыскания штрафы 30011651040020000140 2,0

Дотации бюджетам поселений на поддержку

мер по обеспечению сбалансированности

бюджетов

30020201002100000151 0,0

Субвенции бюджетам поселений на

осуществление первичного воинского учета

на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

30020235118100000151 101,3

Иные межбюджетные трансферты 30020245160100000151 1060,4

Глава - председатель Совета

Атабаевского сельского поселения                                                  Л.Р.Халилова

   Приложение №3

                                                                            к решению Совета

                                                                                           Атабаевского сельского поселения

№38 от «7» апреля 2021 г.

Поступление доходов бюджета Атабаевского сельского поселения по

классификации операций сектора государственного управления за 2020 год

Наименование показателя наименование Сумма,

тыс.руб.

Налоговые доходы КОСГУ:110 713,6

Доходы от собственности КОСГУ:120 12,9

Прочие доходы КОСГУ:150 180,0

Прочие доходы КОСГУ:130 0,00

Денежные взыскания КОСГУ:140 2,00

Поступления от других бюджетов бюджетной

системы РФ

КОСГУ:150 3461,3

ИТОГО:  4369,8

Доходы бюджета по видам доходов за 2020 год

Наименование показателя Код дохода по

бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.руб

Доходы всего  4369,8

Налог на доходы физ.лиц 101000000 137,8

ЕСХН 105000000 0,0

Земельный налог, налог на имущество 106000000 575,8

Госпошлина     108000000 0,0

Доходы от аренды  имущества, земли 111000000 12,9

Прочие доходы 113000000 0,0

Денежные взыскания 116000000 2,0

Прочие доходы 117000000 180,0

Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы РФ

202000000 3461,3

Глава - председатель Совета

Атабаевского сельского поселения                                  Л.Р.Халилова

  Приложение №4

                                                                             к  решению Совета

                                                                                       Атабаевского сельского поселения

№38 от «7» апреля 2021 г.

Исполнение расходов бюджета Атабаевского сельского поселения

за 2020 год по ведомственной структуре расходов

Наименование Ведом

-

ство

Раздел Под-

раздел

Целевая

статья

Вид

расходов

Сумма,

тыс.руб

Исполнительный комитет

Атабаевского сельского

поселения

905     4050,7

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

905 01    2242,7

Глава муниципального

образования

905 01 02 9900020030 120 825,3

Центральный аппарат 905 01 04 9900002040 120 315,9

Центральный аппарат 905 01 04 9900002040 200 440,0

Центральный аппарат 905 01 04 9900002040 800

Перечисления др. бюджетам по

соглашениям

905 01 06 9900025600 500 0,05

Налоги 905 01 13 9900002950 800 219,7

Перечисления др. бюджетам по

соглашениям

905 01 13 9900025600 500 0,05

страхование 905 01 13 1900121910 200 0,0

Обеспечение деятельности

подведомственных учреждений

905 01 13 9900029900 200 419,7

Выполнение других обязательств

государства

905 01 13 990092350 200 22,0

диспансеризация 905 01 13 9900097071 200 0,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 905 02    101,3

Осуществление первичного

воинского учета на территориях,

где отсутствуют военные

комиссариаты

905 02 03 990005118 120 89,8

Осуществление первичного

воинского учета на территориях,

где отсутствуют военные

комиссариаты

905 02 03 990005118 200 11,5

Дорожное хозяйство 905 04    1160,0

Содержание дорог 905 04 09 9900078020 200 1160,0

ЖКХ 905 05    538,3

Уличное освещение 905 05 03 9900078010 200 287,4

Организация и содержание мест

захоронений

905 05 03 9900078040 200 160,6

Прочие мероприятия по

благоустройству городских

округов и поселений

905 05 03 9900078050 200 90,3

Прочие 905 10    8,4

Прочие расходы 905 10 06 0310105410 200 8,4

ИТОГО 905     4050,7

Глава - председатель Совета

Атабаевского сельского поселения                                                  Л.Р.Халилова

 Приложение №5

                                                                             к  решению Совета

                                                                                        Атабевского сельского поселения

№38 от «7»апреля2021 г.

Исполнение расходов бюджета Атабаевского сельского поселения

за 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов

Наименование Раздел Под-

раздел

Целевая

статья

Вид

расходов

Сумма,

тыс.руб

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

01    4050,7

Глава муниципального образования 01 02 9900002030 120 825,3

Центральный аппарат 01 04 9900002040 120 315,9

Центральный аппарат 01 04 9900002040 200 440,0

Центральный аппарат 01 04 9900002040 800 0,0

Перечисления др. бюджетам по

соглашениям

01 06 9900025600 500 0,05

Налоги 01 13 9900002950 800 219,7

Перечисления др. бюджетам по

соглашениям

01 13 9900025600 500 0,05

страхование 01 13 1900121910 200 0,0

Обеспечение деятельности

подведомственных учреждений

01 13 9900029900 200 419,7

Выполнение других обязательств

государства

01 13 990092350 200 22,0

диспансеризация 01 13 9900097071 200 0,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02    101,3

Осуществление первичного воинского

учета на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

02 03 990005118 120 89,8

Осуществление первичного воинского

учета на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

02 03 990005118 200 11,5

Дорожное хозяйство 04 09 Б100078020  1160,0

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬ-

НОЕ ХОЗЯЙСТВО

05    538,3

Уличное освещение 05 03 Б100078010 200 287,4

Содержание кладбищ 05 03 Б100078040 200 160,6

Прочие мероприятия по благоустройству

городских округов и поселений

05 03 Б100078050 200 90,3

Прочие 10    8,4

Прочие расходы 10 06 0310105410 200 8,4

ИТОГО     4050,7

Глава - председатель Совета

Атабаевского сельского поселения                                   Л.Р.Халилова